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TORNEO WEEK-END D AUTUNNO (1610008A)
Roma - 07-10-2016 - 09-10-2016

Torneo TORNEO WEEK-END D AUTUNNO 1610008A

Luogo Roma  [Roma - Lazio]
Periodo 07-10-2016 - 09-10-2016

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30'' bonus
Arbitri SIMONINI MANLIO - 

Partecipanti 30

Sito Internet

Gromovs Sergejs

1Vuelban Virgilio

2
Poggiolini Alessandro

3
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TORNEO WEEK-END D AUTUNNO (1610008A)
Roma - 07-10-2016 - 09-10-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 FM Gromovs Sergejs 4.5 ITA 13.0013.009.00 11.002047 1979 2316 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 1 0 1965

2 1 IM Vuelban Virgilio 4.0 PHI 13.0015.509.00 11.502285 1833 2054 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1972

3 6 1N Poggiolini Alessandro4.0 ITA 12.0014.008.00 11.001981 1901 2141 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1994

4 11 1N Martino Enzo 4.0 ITA 11.0013.008.00 10.501912 1804 2045 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1993

5 9 CM Beccarini Giacomo 3.5 ITA 12.5013.508.50 8.00 1945 1801 1931 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2001

6 8 1N Gad Ahmad 3.5 ITA 9.50 9.50 6.50 8.25 1955 1820 2157 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 1 1991

7 7 CM Tosi Francesco 3.0 ITA 14.5016.0010.508.00 1975 1697 1770 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1966

8 10 CM Marino Giovanni 3.0 ITA 12.5014.508.50 7.75 1916 1795 1868 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1960

9 20 2N Marasa' Giuseppe 3.0 ITA 11.0012.007.00 4.50 1594 1735 1808 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2001

10 25 2N Abuhamdieh Nando 3.0 ITA 10.5011.506.50 4.50 1461 1847 1920 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1951

11 21 2N Beccarini Francesco 3.0 ITA 10.5010.506.50 3.50 1567 1594 1667 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 2001

12 12 1N Pastore Cosmas 3.0 ITA 6.50 6.50 3.50 3.50 1877 1683 1876 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 1983

13 22 2N Mezzatesta Franco 3.0 ITA 5.50 5.50 3.00 3.00 1554 1595 1763 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 1956

14 3 NC Baltzopoulos Giorgos2.5 GRE 14.5016.0010.506.75 2013 1904 1885 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1979

15 15 2N Calao Raul Sotero 2.5 ITA 13.5015.009.50 6.25 1702 1776 1584 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1967

16 13 1N Albini Federico 2.5 ITA 13.0014.009.00 4.50 1843 1711 1712 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 2001

17 5 CM Procacci Sergio 2.5 ITA 10.0010.006.00 5.25 2000 1705 1801 4 2 1 1 2 2 0 0 2 0 1 1 0 1 1984

18 26 3N Ciufolini Sirio 2.5 ITA 10.5011.506.50 3.50 1460 1759 1759 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 2001

19 4 CM Minikh Eduard 2.0 ITA 14.0015.0010.004.50 2008 1806 1735 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1973

20 14 1N Spano' Cuomo Gaetano2.0 ITA 11.0012.007.50 2.50 1764 1551 1480 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1948

21 30 NC Ruggiero Alessandro 2.0 ITA 9.50 9.50 6.50 1.00 1084 1692 1474 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 2007

22 29 3N Tamburrini Andrea 2.0 ITA 8.50 8.50 5.50 1.00 1368 1707 1515 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1955

23 16 2N Chianura Domenico 2.0 ITA 8.00 8.00 4.00 1.00 1678 1589 1518 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1947

24 19 2N Di Giulio Michele 1.5 ITA 10.5010.507.50 3.25 1610 1655 1569 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 1 1966

25 17 2N Magnapera Rocco 1.5 ITA 11.0012.008.00 2.50 1644 1689 1541 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 1970

26 23 2N Buzatu Alexandra 1.0 ITA 13.0014.509.00 2.00 1524 1629 1390 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2001

27 28 NC Nini Fabio 1.0 ITA 9.50 10.506.50 1.00 1376 1678 1439 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1969

28 18 2N Vecchio Massimo 1.0 ITA 9.00 10.006.00 1.00 1629 1561 1322 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1972

29 24 3N Mariani Romeo 1.0 ITA 7.00 7.00 3.50 0.00 1512 1596 1357 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1977

30 27 NC Tosi Lucrezia 0.0 ITA 12.0013.008.50 0.00 1390 1637 903 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 2002
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TORNEO WEEK-END D AUTUNNO (1610008A)
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

25 2N Abuhamdieh Nando ITA LAZ RM 1461 1847 1920 1951 M 832600 112355

13 1N Albini Federico ITA LAZ RI 1843 1711 1712 2001 M 2824740 150189

3 NC Baltzopoulos GiorgosGRE 2013 1904 1885 1979 M 4211120

21 2N Beccarini Francesco ITA LAZ RI 1567 1594 1667 2001 M 2824758 147087

9 CM Beccarini Giacomo ITA LAZ RI 1945 1801 1931 2001 M 2824766 158218

23 2N Buzatu Alexandra ITA LAZ RM 1524 1629 1390 2001 F 2819533 157901

15 2N Calao Raul Sotero ITA LAZ RM 1702 1776 1584 1967 M 105430

16 2N Chianura Domenico ITA LAZ RM 1678 1589 1518 1947 M 826138 108819

26 3N Ciufolini Sirio ITA LAZ RI 1460 1759 1759 2001 M 2836225 164009

19 2N Di Giulio Michele ITA LAZ RM 1610 1655 1569 1966 M 827886 127736

8 1N Gad Ahmad ITA CAL CS 1955 1820 2157 1991 M 830240 116278

2 FM Gromovs Sergejs ITA LAZ RM 2047 1979 2316 1965 M 811394 121317

17 2N Magnapera Rocco ITA LAZ FR 1644 1689 1541 1970 M 2840222 157585

20 2N Marasa' Giuseppe ITA PUG BA 1594 1735 1808 2001 M 2826939 161577

24 3N Mariani Romeo ITA LAZ RM 1512 1596 1357 1977 M 2833463 165591

10 CM Marino Giovanni ITA LAZ RM 1916 1795 1868 1960 M 833142 133974

11 1N Martino Enzo ITA CAL RC 1912 1804 2045 1993 M 2842284 127133

22 2N Mezzatesta Franco ITA LAZ VT 1554 1595 1763 1956 M 846317 101907

4 CM Minikh Eduard ITA LAZ RM 2008 1806 1735 1973 M 812315 108781

28 NC Nini Fabio ITA LAZ RM 1376 1678 1439 1969 M 2845240 170899

12 1N Pastore Cosmas ITA UMB TR 1877 1683 1876 1983 M 803677 122763

6 1N Poggiolini AlessandroITA PUG BA 1981 1901 2141 1994 M 883590 139033

5 CM Procacci Sergio ITA LAZ FR 2000 1705 1801 1984 M 819883 100617

30 NC Ruggiero Alessandro ITA LAZ RM 1084 1692 1474 2007 M 2831134 165128

14 1N Spano' Cuomo GaetanoITA LAZ RM 1764 1551 1480 1948 M 819980 115010

29 3N Tamburrini Andrea ITA LAZ RM 1368 1707 1515 1955 M 857351 100257

7 CM Tosi Francesco ITA LAZ LT 1975 1697 1770 1966 M 809047 131213

27 NC Tosi Lucrezia ITA LAZ RM 1390 1637 903 2002 F 2806920 151891

18 2N Vecchio Massimo ITA LAZ FR 1629 1561 1322 1972 M 2809490 157587

1 IM Vuelban Virgilio PHI 2285 1833 2054 1972 M 5201896
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 IM Vuelban Virgilio 4.0 PHI | 15 B 1 | 9 N 1 | 3 B 1 | 2 N 0 | 25 B 1 | 1

1 2 FM Gromovs Sergejs 4.5 ITA | 16 N 1 | 0 1 | 7 B 1 | 1 B 1 | 6 N Â½ | 0

14 3 NC Baltzopoulos Giorgos 2.5 GRE | 17 B 1 | 11 N 1 | 1 N 0 | 6 B 0 | 15 N Â½ | -1

19 4 CM Minikh Eduard 2.0 ITA | 18 N 1 | 10 B Â½ | 6 N Â½ | 11 B 0 | 20 N 0 | -1

17 5 CM Procacci Sergio 2.5 ITA | 0 0 | 14 B 1 | 17 N Â½ | 26 B 1 | 8 N 0 | 0

3 6 1N Poggiolini Alessandro 4.0 ITA | 20 B 1 | 13 N 1 | 4 B Â½ | 3 N 1 | 2 B Â½ | 1

7 7 CM Tosi Francesco 3.0 ITA | 21 N 1 | 30 B 1 | 2 N 0 | 12 B 1 | 11 N 0 | -1

6 8 1N Gad Ahmad 3.5 ITA | 23 B 1 | 0 0 | 10 N 1 | 13 N Â½ | 5 B 1 | 0

5 9 CM Beccarini Giacomo 3.5 ITA | 24 N 1 | 1 B 0 | 20 N 1 | 15 B 1 | 10 N Â½ | -1

8 10 CM Marino Giovanni 3.0 ITA | 25 B 1 | 4 N Â½ | 8 B 0 | 19 N 1 | 9 B Â½ | 1

4 11 1N Martino Enzo 4.0 ITA | 26 N 1 | 3 B 0 | 21 N 1 | 4 N 1 | 7 B 1 | -1

12 12 1N Pastore Cosmas 3.0 ITA | 27 B 1 | 0 0 | 23 N 1 | 7 N 0 | 13 B 1 | 0

16 13 1N Albini Federico 2.5 ITA | 28 N 1 | 6 B 0 | 29 N 1 | 8 B Â½ | 12 N 0 | -1

20 14 1N Spano' Cuomo Gaetano 2.0 ITA | 29 B 1 | 5 N 0 | 25 B 0 | 28 N 1 | 22 B 0 | 1

15 15 2N Calao Raul Sotero 2.5 ITA | 1 N 0 | 22 B 1 | 30 N 1 | 9 N 0 | 3 B Â½ | -1

23 16 2N Chianura Domenico 2.0 ITA | 2 B 0 | 23 N 0 | 19 B 0 | 27 N 1 | 28 B 1 | 1

25 17 2N Magnapera Rocco 1.5 ITA | 3 N 0 | 24 B 1 | 5 B Â½ | 25 N 0 | 26 N 0 | -1

28 18 2N Vecchio Massimo 1.0 ITA | 4 B 0 | 25 N 0 | 26 N 0 | 24 B 1 | 29 B 0 | 1

24 19 2N Di Giulio Michele 1.5 ITA | 0 0 | 26 B Â½ | 16 N 1 | 10 B 0 | 21 N 0 | 0

9 20 2N Marasa' Giuseppe 3.0 ITA | 6 N 0 | 28 B 1 | 9 B 0 | 29 N 1 | 4 B 1 | 1

11 21 2N Beccarini Francesco 3.0 ITA | 7 B 0 | 27 N 1 | 11 B 0 | 30 N 1 | 19 B 1 | 1

13 22 2N Mezzatesta Franco 3.0 ITA | 0 0 | 15 N 0 | 27 B 1 | 23 B 1 | 14 N 1 | 0

26 23 2N Buzatu Alexandra 1.0 ITA | 8 N 0 | 16 B 1 | 12 B 0 | 22 N 0 | 30 B 0 | 1

29 24 3N Mariani Romeo 1.0 ITA | 9 B 0 | 17 N 0 | 28 B 0 | 18 N 0 | 27 B 1 | 1

10 25 2N Abuhamdieh Nando 3.0 ITA | 10 N 0 | 18 B 1 | 14 N 1 | 17 B 1 | 1 N 0 | -1

18 26 3N Ciufolini Sirio 2.5 ITA | 11 B 0 | 19 N Â½ | 18 B 1 | 5 N 0 | 17 B 1 | 1

30 27 NC Tosi Lucrezia 0.0 ITA | 12 N 0 | 21 B 0 | 22 N 0 | 16 B 0 | 24 N 0 | -1

27 28 NC Nini Fabio 1.0 ITA | 13 B 0 | 20 N 0 | 24 N 1 | 14 B 0 | 16 N 0 | -1

22 29 3N Tamburrini Andrea 2.0 ITA | 14 N 0 | 0 1 | 13 B 0 | 20 B 0 | 18 N 1 | 0

21 30 NC Ruggiero Alessandro 2.0 ITA | 0 1 | 7 N 0 | 15 B 0 | 21 B 0 | 23 N 1 | 0
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TORNEO WEEK-END D AUTUNNO (1610008A)
Roma - 07-10-2016 - 09-10-2016

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

25 2N Abuhamdieh Nando ITA 1461 5 3.00 0.84 2.16 1847.601920 1951 M 832600 112355

13 1N Albini Federico ITA 1843 5 2.50 2.95 -0.45 1711.401712 2001 M 2824740 150189

3 NC Baltzopoulos GiorgosGRE 2013 4 2.00 2.25 -0.25 1904.801885 1979 M 4211120

21 2N Beccarini Francesco ITA 1567 5 3.00 2.28 0.72 1594.201667 2001 M 2824758 147087

9 CM Beccarini Giacomo ITA 1945 4 2.50 2.47 0.03 1801.801931 2001 M 2824766 158218

23 2N Buzatu Alexandra ITA 1524 5 1.00 1.86 -0.86 1629.601390 2001 F 2819533 157901

16 2N Chianura Domenico ITA 1678 5 2.00 3.09 -1.09 1589.401518 1947 M 826138 108819

26 3N Ciufolini Sirio ITA 1460 5 2.50 1.00 1.5 1759.001759 2001 M 2836225 164009

19 2N Di Giulio Michele ITA 1610 4 1.50 1.81 -0.31 1655.251569 1966 M 827886 127736

8 1N Gad Ahmad ITA 1955 4 3.50 2.56 0.94 1820.752157 1991 M 830240 116278

2 FM Gromovs Sergejs ITA 2047 4 3.50 2.29 1.21 1979.752316 1965 M 811394 121317

17 2N Magnapera Rocco ITA 1644 5 1.50 2.37 -0.87 1689.201541 1970 M 2840222 157585

20 2N Marasa' Giuseppe ITA 1594 5 3.00 1.85 1.15 1735.601808 2001 M 2826939 161577

24 3N Mariani Romeo ITA 1512 5 1.00 2.09 -1.09 1596.801357 1977 M 2833463 165591

10 CM Marino Giovanni ITA 1916 5 3.00 3.06 -0.06 1795.801868 1960 M 833142 133974

11 1N Martino Enzo ITA 1912 5 4.00 2.95 1.05 1804.602045 1993 M 2842284 127133

22 2N Mezzatesta Franco ITA 1554 3 3.00 1.49 1.51 1595.001763 1956 M 846317 101907

4 CM Minikh Eduard ITA 2008 5 2.00 3.63 -1.63 1806.401735 1973 M 812315 108781

28 NC Nini Fabio ITA 1376 5 1.00 0.86 0.14 1678.201439 1969 M 2845240 170899

12 1N Pastore Cosmas ITA 1877 4 3.00 2.73 0.27 1683.001876 1983 M 803677 122763

6 1N Poggiolini AlessandroITA 1981 5 4.00 2.93 1.07 1901.002141 1994 M 883590 139033

5 CM Procacci Sergio ITA 2000 4 2.50 3.17 -0.67 1705.751801 1984 M 819883 100617

30 NC Ruggiero Alessandro ITA 1084 3 1.00 0.24 0.76 1692.001474 2007 M 2831134 165128

14 1N Spano' Cuomo GaetanoITA 1764 5 2.00 3.66 -1.66 1551.801480 1948 M 819980 115010

29 3N Tamburrini Andrea ITA 1368 4 1.00 0.55 0.45 1707.501515 1955 M 857351 100257

7 CM Tosi Francesco ITA 1975 5 3.00 3.46 -0.46 1697.401770 1966 M 809047 131213

27 NC Tosi Lucrezia ITA 1390 5 0.00 1.12 -1.12 1637.60903 2002 F 2806920 151891

18 2N Vecchio Massimo ITA 1629 5 1.00 3.01 -2.01 1561.801322 1972 M 2809490 157587

1 IM Vuelban Virgilio PHI 2285 4 3.00 3.43 -0.43 1833.602054 1972 M 5201896
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TORNEO WEEK-END D AUTUNNO (1610008A)
Roma - 07-10-2016 - 09-10-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

15 2N Calao Raul Sotero ITA 1702 0 0.00 2.00 0.5 15 1776.201584 1967 M 105430
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TORNEO WEEK-END D AUTUNNO (1610008A)
Roma - 07-10-2016 - 09-10-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Vuelban Virgilio PHI 2285   |  15 2N Calao Raul Sotero ITA 1702 1 - 0

2 16 2N Chianura Domenico ITA 1678   |  2 FM Gromovs Sergejs ITA 2047 0 - 1

3 3 NC Baltzopoulos Giorgos GRE 2013   |  17 2N Magnapera Rocco ITA 1644 1 - 0

4 18 2N Vecchio Massimo ITA 1629   |  4 CM Minikh Eduard ITA 2008 0 - 1

5 6 1N Poggiolini Alessandro ITA 1981   |  20 2N Marasa' Giuseppe ITA 1594 1 - 0

6 21 2N Beccarini Francesco ITA 1567   |  7 CM Tosi Francesco ITA 1975 0 - 1

7 8 1N Gad Ahmad ITA 1955   |  23 2N Buzatu Alexandra ITA 1524 1 - 0

8 24 3N Mariani Romeo ITA 1512   |  9 CM Beccarini Giacomo ITA 1945 0 - 1

9 10 CM Marino Giovanni ITA 1916   |  25 2N Abuhamdieh Nando ITA 1461 1 - 0

10 26 3N Ciufolini Sirio ITA 1460   |  11 1N Martino Enzo ITA 1912 0 - 1

11 12 1N Pastore Cosmas ITA 1877   |  27 NC Tosi Lucrezia ITA 1390 1 - 0

12 28 NC Nini Fabio ITA 1376   |  13 1N Albini Federico ITA 1843 0 - 1

13 14 1N Spano' Cuomo Gaetano ITA 1764   |  29 3N Tamburrini Andrea ITA 1368 1 - 0

14 5 CM Procacci Sergio ITA 2000   |  0 - F

15 19 2N Di Giulio Michele ITA 1610   |  0 - F

16 22 2N Mezzatesta Franco ITA 1554   |  0 - F

17 30 NC Ruggiero Alessandro ITA 1084   |  1 - F
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TORNEO WEEK-END D AUTUNNO (1610008A)
Roma - 07-10-2016 - 09-10-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 CM Beccarini Giacomo 1 ITA 1945   |  1 IM Vuelban Virgilio 1 PHI 2285 0 - 1

2 11 1N Martino Enzo 1 ITA 1912   |  3 NC Baltzopoulos Giorgos 1 GRE 2013 0 - 1

3 4 CM Minikh Eduard 1 ITA 2008   |  10 CM Marino Giovanni 1 ITA 1916 Â½ - Â½

4 13 1N Albini Federico 1 ITA 1843   |  6 1N Poggiolini Alessandro1 ITA 1981 0 - 1

5 7 CM Tosi Francesco 1 ITA 1975   |  30 NC Ruggiero Alessandro 1 ITA 1084 1 - 0

6 5 CM Procacci Sergio 0 ITA 2000   |  14 1N Spano' Cuomo Gaetano 1 ITA 1764 1 - 0

7 15 2N Calao Raul Sotero 0 ITA 1702   |  22 2N Mezzatesta Franco 0 ITA 1554 1 - 0

8 23 2N Buzatu Alexandra 0 ITA 1524   |  16 2N Chianura Domenico 0 ITA 1678 1 - 0

9 17 2N Magnapera Rocco 0 ITA 1644   |  24 3N Mariani Romeo 0 ITA 1512 1 - 0

10 25 2N Abuhamdieh Nando 0 ITA 1461   |  18 2N Vecchio Massimo 0 ITA 1629 1 - 0

11 19 2N Di Giulio Michele 0 ITA 1610   |  26 3N Ciufolini Sirio 0 ITA 1460 Â½ - Â½

12 20 2N Marasa' Giuseppe 0 ITA 1594   |  28 NC Nini Fabio 0 ITA 1376 1 - 0

13 27 NC Tosi Lucrezia 0 ITA 1390   |  21 2N Beccarini Francesco 0 ITA 1567 0 - 1

14 2 FM Gromovs Sergejs 1 ITA 2047   |  1 - F

15 8 1N Gad Ahmad 1 ITA 1955   |  0 - F

16 12 1N Pastore Cosmas 1 ITA 1877   |  0 - F

17 29 3N Tamburrini Andrea 0 ITA 1368   |  1 - F
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TORNEO WEEK-END D AUTUNNO (1610008A)
Roma - 07-10-2016 - 09-10-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Vuelban Virgilio 2 PHI 2285   |  3 NC Baltzopoulos Giorgos 2 GRE 2013 1 - 0

2 2 FM Gromovs Sergejs 2 ITA 2047   |  7 CM Tosi Francesco 2 ITA 1975 1 - 0

3 6 1N Poggiolini Alessandro2 ITA 1981   |  4 CM Minikh Eduard 1.5 ITA 2008 Â½ - Â½

4 10 CM Marino Giovanni 1.5 ITA 1916   |  8 1N Gad Ahmad 1 ITA 1955 0 - 1

5 17 2N Magnapera Rocco 1 ITA 1644   |  5 CM Procacci Sergio 1 ITA 2000 Â½ - Â½

6 20 2N Marasa' Giuseppe 1 ITA 1594   |  9 CM Beccarini Giacomo 1 ITA 1945 0 - 1

7 21 2N Beccarini Francesco 1 ITA 1567   |  11 1N Martino Enzo 1 ITA 1912 0 - 1

8 23 2N Buzatu Alexandra 1 ITA 1524   |  12 1N Pastore Cosmas 1 ITA 1877 0 - 1

9 29 3N Tamburrini Andrea 1 ITA 1368   |  13 1N Albini Federico 1 ITA 1843 0 - 1

10 14 1N Spano' Cuomo Gaetano 1 ITA 1764   |  25 2N Abuhamdieh Nando 1 ITA 1461 0 - 1

11 30 NC Ruggiero Alessandro 1 ITA 1084   |  15 2N Calao Raul Sotero 1 ITA 1702 0 - 1

12 16 2N Chianura Domenico 0 ITA 1678   |  19 2N Di Giulio Michele 0.5 ITA 1610 0 - 1

13 26 3N Ciufolini Sirio 0.5 ITA 1460   |  18 2N Vecchio Massimo 0 ITA 1629 1 - 0

14 22 2N Mezzatesta Franco 0 ITA 1554   |  27 NC Tosi Lucrezia 0 ITA 1390 1 - 0

15 24 3N Mariani Romeo 0 ITA 1512   |  28 NC Nini Fabio 0 ITA 1376 0 - 1
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TORNEO WEEK-END D AUTUNNO (1610008A)
Roma - 07-10-2016 - 09-10-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Gromovs Sergejs 3 ITA 2047   |  1 IM Vuelban Virgilio 3 PHI 2285 1 - 0

2 3 NC Baltzopoulos Giorgos 2 GRE 2013   |  6 1N Poggiolini Alessandro2.5 ITA 1981 0 - 1

3 4 CM Minikh Eduard 2 ITA 2008   |  11 1N Martino Enzo 2 ITA 1912 0 - 1

4 7 CM Tosi Francesco 2 ITA 1975   |  12 1N Pastore Cosmas 2 ITA 1877 1 - 0

5 13 1N Albini Federico 2 ITA 1843   |  8 1N Gad Ahmad 2 ITA 1955 Â½ - Â½

6 9 CM Beccarini Giacomo 2 ITA 1945   |  15 2N Calao Raul Sotero 2 ITA 1702 1 - 0

7 25 2N Abuhamdieh Nando 2 ITA 1461   |  17 2N Magnapera Rocco 1.5 ITA 1644 1 - 0

8 5 CM Procacci Sergio 1.5 ITA 2000   |  26 3N Ciufolini Sirio 1.5 ITA 1460 1 - 0

9 19 2N Di Giulio Michele 1.5 ITA 1610   |  10 CM Marino Giovanni 1.5 ITA 1916 0 - 1

10 28 NC Nini Fabio 1 ITA 1376   |  14 1N Spano' Cuomo Gaetano 1 ITA 1764 0 - 1

11 29 3N Tamburrini Andrea 1 ITA 1368   |  20 2N Marasa' Giuseppe 1 ITA 1594 0 - 1

12 30 NC Ruggiero Alessandro 1 ITA 1084   |  21 2N Beccarini Francesco 1 ITA 1567 0 - 1

13 22 2N Mezzatesta Franco 1 ITA 1554   |  23 2N Buzatu Alexandra 1 ITA 1524 1 - 0

14 27 NC Tosi Lucrezia 0 ITA 1390   |  16 2N Chianura Domenico 0 ITA 1678 0 - 1

15 18 2N Vecchio Massimo 0 ITA 1629   |  24 3N Mariani Romeo 0 ITA 1512 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Poggiolini Alessandro3.5 ITA 1981   |  2 FM Gromovs Sergejs 4 ITA 2047 Â½ - Â½

2 1 IM Vuelban Virgilio 3 PHI 2285   |  25 2N Abuhamdieh Nando 3 ITA 1461 1 - 0

3 11 1N Martino Enzo 3 ITA 1912   |  7 CM Tosi Francesco 3 ITA 1975 1 - 0

4 10 CM Marino Giovanni 2.5 ITA 1916   |  9 CM Beccarini Giacomo 3 ITA 1945 Â½ - Â½

5 8 1N Gad Ahmad 2.5 ITA 1955   |  5 CM Procacci Sergio 2.5 ITA 2000 1 - 0

6 12 1N Pastore Cosmas 2 ITA 1877   |  13 1N Albini Federico 2.5 ITA 1843 1 - 0

7 15 2N Calao Raul Sotero 2 ITA 1702   |  3 NC Baltzopoulos Giorgos 2 GRE 2013 Â½ - Â½

8 20 2N Marasa' Giuseppe 2 ITA 1594   |  4 CM Minikh Eduard 2 ITA 2008 1 - 0

9 14 1N Spano' Cuomo Gaetano 2 ITA 1764   |  22 2N Mezzatesta Franco 2 ITA 1554 0 - 1

10 21 2N Beccarini Francesco 2 ITA 1567   |  19 2N Di Giulio Michele 1.5 ITA 1610 1 - 0

11 26 3N Ciufolini Sirio 1.5 ITA 1460   |  17 2N Magnapera Rocco 1.5 ITA 1644 1 - 0

12 16 2N Chianura Domenico 1 ITA 1678   |  28 NC Nini Fabio 1 ITA 1376 1 - 0

13 18 2N Vecchio Massimo 1 ITA 1629   |  29 3N Tamburrini Andrea 1 ITA 1368 0 - 1

14 23 2N Buzatu Alexandra 1 ITA 1524   |  30 NC Ruggiero Alessandro 1 ITA 1084 0 - 1

15 24 3N Mariani Romeo 0 ITA 1512   |  27 NC Tosi Lucrezia 0 ITA 1390 1 - 0
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1 Vuelban Virgilio
IM PHI   Elo FIDE: 2285 Perf: 2054 Media: 1833.60 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Calao Raul Sotero ITA 1702 1 0 1

2 N 9 CM Beccarini Giacomo ITA 1945 340 0.88 1 1 2

3 B 3 NC Baltzopoulos Giorgos GRE 2013 272 0.83 1 2 3

4 N 2 FM Gromovs Sergejs ITA 2047 238 0.8 0 2 3

5 B 25 2N Abuhamdieh Nando ITA 1461 824 0.92 1 3 4

3.43 3 4

2 Gromovs Sergejs
FM ITA   Elo FIDE: 2047 Perf: 2316 Media: 1979.75 W-We: 1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Chianura Domenico ITA 1678 369 0.9 1 1 1

2 0 1 F 1 2

3 B 7 CM Tosi Francesco ITA 1975 72 0.6 1 2 3

4 B 1 IM Vuelban Virgilio PHI 2285 -238 0.2 1 3 4

5 N 6 1N Poggiolini Alessandro ITA 1981 66 0.59 Â½ 3 4

2.29 3 4

3 Baltzopoulos Giorgos
NC GRE   Elo FIDE: 2013 Perf: 1885 Media: 1904.80 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Magnapera Rocco ITA 1644 369 0.9 1 1 1

2 N 11 1N Martino Enzo ITA 1912 101 0.64 1 2 2

3 N 1 IM Vuelban Virgilio PHI 2285 -272 0.17 0 2 2

4 B 6 1N Poggiolini Alessandro ITA 1981 32 0.54 0 2 2

5 N 15 2N Calao Raul Sotero ITA 1702 Â½ 2 2

2.25 2 2

4 Minikh Eduard
CM ITA   Elo FIDE: 2008 Perf: 1735 Media: 1806.40 W-We: -1.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Vecchio Massimo ITA 1629 379 0.91 1 1 1

2 B 10 CM Marino Giovanni ITA 1916 92 0.63 Â½ 1 1

3 N 6 1N Poggiolini Alessandro ITA 1981 27 0.54 Â½ 1 1

4 B 11 1N Martino Enzo ITA 1912 96 0.63 0 1 1

5 N 20 2N Marasa' Giuseppe ITA 1594 414 0.92 0 1 1

3.63 1 1
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5 Procacci Sergio
CM ITA   Elo FIDE: 2000 Perf: 1801 Media: 1705.75 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 14 1N Spano' Cuomo Gaetano ITA 1764 236 0.8 1 1 1

3 N 17 2N Magnapera Rocco ITA 1644 356 0.89 Â½ 1 1

4 B 26 3N Ciufolini Sirio ITA 1460 540 0.92 1 2 2

5 N 8 1N Gad Ahmad ITA 1955 45 0.56 0 2 2

3.17 2 2

6 Poggiolini Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1981 Perf: 2141 Media: 1901.00 W-We: 1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Marasa' Giuseppe ITA 1594 387 0.91 1 1 1

2 N 13 1N Albini Federico ITA 1843 138 0.69 1 2 2

3 B 4 CM Minikh Eduard ITA 2008 -27 0.46 Â½ 2 2

4 N 3 NC Baltzopoulos Giorgos GRE 2013 -32 0.46 1 3 3

5 B 2 FM Gromovs Sergejs ITA 2047 -66 0.41 Â½ 3 3

2.93 3 3

7 Tosi Francesco
CM ITA   Elo FIDE: 1975 Perf: 1770 Media: 1697.40 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Beccarini Francesco ITA 1567 408 0.92 1 1 1

2 B 30 NC Ruggiero Alessandro ITA 1084 891 0.92 1 2 2

3 N 2 FM Gromovs Sergejs ITA 2047 -72 0.4 0 2 2

4 B 12 1N Pastore Cosmas ITA 1877 98 0.63 1 3 3

5 N 11 1N Martino Enzo ITA 1912 63 0.59 0 3 3

3.46 3 3

8 Gad Ahmad
1N ITA   Elo FIDE: 1955 Perf: 2157 Media: 1820.75 W-We: 0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Buzatu Alexandra ITA 1524 431 0.92 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 10 CM Marino Giovanni ITA 1916 39 0.55 1 2 2

4 N 13 1N Albini Federico ITA 1843 112 0.65 Â½ 2 2

5 B 5 CM Procacci Sergio ITA 2000 -45 0.44 1 3 3

2.56 3 3

FSI - TORNEO WEEK-END D AUTUNNO (1610008A) - Roma - 07-10-2016 - 09-10-2016 - Pag. 13/20



T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

TORNEO WEEK-END D AUTUNNO (1610008A)
Roma - 07-10-2016 - 09-10-2016

9 Beccarini Giacomo
CM ITA   Elo FIDE: 1945 Perf: 1931 Media: 1801.80 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 3N Mariani Romeo ITA 1512 433 0.92 1 1 1

2 B 1 IM Vuelban Virgilio PHI 2285 -340 0.12 0 1 1

3 N 20 2N Marasa' Giuseppe ITA 1594 351 0.89 1 2 2

4 B 15 2N Calao Raul Sotero ITA 1702 1 2 3

5 N 10 CM Marino Giovanni ITA 1916 29 0.54 Â½ 2 3

2.47 2 3

10 Marino Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1916 Perf: 1868 Media: 1795.80 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Abuhamdieh Nando ITA 1461 455 0.92 1 1 1

2 N 4 CM Minikh Eduard ITA 2008 -92 0.37 Â½ 1 1

3 B 8 1N Gad Ahmad ITA 1955 -39 0.45 0 1 1

4 N 19 2N Di Giulio Michele ITA 1610 306 0.86 1 2 2

5 B 9 CM Beccarini Giacomo ITA 1945 -29 0.46 Â½ 2 2

3.06 2 2

11 Martino Enzo
1N ITA   Elo FIDE: 1912 Perf: 2045 Media: 1804.60 W-We: 1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 3N Ciufolini Sirio ITA 1460 452 0.92 1 1 1

2 B 3 NC Baltzopoulos Giorgos GRE 2013 -101 0.36 0 1 1

3 N 21 2N Beccarini Francesco ITA 1567 345 0.89 1 2 2

4 N 4 CM Minikh Eduard ITA 2008 -96 0.37 1 3 3

5 B 7 CM Tosi Francesco ITA 1975 -63 0.41 1 4 4

2.95 4 4

12 Pastore Cosmas
1N ITA   Elo FIDE: 1877 Perf: 1876 Media: 1683.00 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Tosi Lucrezia ITA 1390 487 0.92 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 23 2N Buzatu Alexandra ITA 1524 353 0.89 1 2 2

4 N 7 CM Tosi Francesco ITA 1975 -98 0.37 0 2 2

5 B 13 1N Albini Federico ITA 1843 34 0.55 1 3 3

2.73 3 3
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13 Albini Federico
1N ITA   Elo FIDE: 1843 Perf: 1712 Media: 1711.40 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Nini Fabio ITA 1376 467 0.92 1 1 1

2 B 6 1N Poggiolini Alessandro ITA 1981 -138 0.31 0 1 1

3 N 29 3N Tamburrini Andrea ITA 1368 475 0.92 1 2 2

4 B 8 1N Gad Ahmad ITA 1955 -112 0.35 Â½ 2 2

5 N 12 1N Pastore Cosmas ITA 1877 -34 0.45 0 2 2

2.95 2 2

14 Spano' Cuomo Gaetano
1N ITA   Elo FIDE: 1764 Perf: 1480 Media: 1551.80 W-We: -1.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 3N Tamburrini Andrea ITA 1368 396 0.92 1 1 1

2 N 5 CM Procacci Sergio ITA 2000 -236 0.2 0 1 1

3 B 25 2N Abuhamdieh Nando ITA 1461 303 0.86 0 1 1

4 N 28 NC Nini Fabio ITA 1376 388 0.91 1 2 2

5 B 22 2N Mezzatesta Franco ITA 1554 210 0.77 0 2 2

3.66 2 2

15 Calao Raul Sotero
2N ITA Elo Italia: 1702 Variaz: 15 Perf: 1584 Media: 1776.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Vuelban Virgilio PHI 2285 -583 0.08 0 0 0

2 B 22 2N Mezzatesta Franco ITA 1554 148 0.7 1 1 1

3 N 30 NC Ruggiero Alessandro ITA 1084 618 0.92 1 2 2

4 N 9 CM Beccarini Giacomo ITA 1945 -243 0.2 0 2 2

5 B 3 NC Baltzopoulos Giorgos GRE 2013 -311 0.14 Â½ 2 2

2.04 2 2

16 Chianura Domenico
2N ITA   Elo FIDE: 1678 Perf: 1518 Media: 1589.40 W-We: -1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 FM Gromovs Sergejs ITA 2047 -369 0.1 0 0 0

2 N 23 2N Buzatu Alexandra ITA 1524 154 0.71 0 0 0

3 B 19 2N Di Giulio Michele ITA 1610 68 0.59 0 0 0

4 N 27 NC Tosi Lucrezia ITA 1390 288 0.84 1 1 1

5 B 28 NC Nini Fabio ITA 1376 302 0.85 1 2 2

3.09 2 2
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17 Magnapera Rocco
2N ITA   Elo FIDE: 1644 Perf: 1541 Media: 1689.20 W-We: -0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Baltzopoulos Giorgos GRE 2013 -369 0.1 0 0 0

2 B 24 3N Mariani Romeo ITA 1512 132 0.68 1 1 1

3 B 5 CM Procacci Sergio ITA 2000 -356 0.11 Â½ 1 1

4 N 25 2N Abuhamdieh Nando ITA 1461 183 0.74 0 1 1

5 N 26 3N Ciufolini Sirio ITA 1460 184 0.74 0 1 1

2.37 1 1

18 Vecchio Massimo
2N ITA   Elo FIDE: 1629 Perf: 1322 Media: 1561.80 W-We: -2.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Minikh Eduard ITA 2008 -379 0.09 0 0 0

2 N 25 2N Abuhamdieh Nando ITA 1461 168 0.72 0 0 0

3 N 26 3N Ciufolini Sirio ITA 1460 169 0.72 0 0 0

4 B 24 3N Mariani Romeo ITA 1512 117 0.66 1 1 1

5 B 29 3N Tamburrini Andrea ITA 1368 261 0.82 0 1 1

3.01 1 1

19 Di Giulio Michele
2N ITA   Elo FIDE: 1610 Perf: 1569 Media: 1655.25 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 26 3N Ciufolini Sirio ITA 1460 150 0.7 Â½ 0 0

3 N 16 2N Chianura Domenico ITA 1678 -68 0.41 1 1 1

4 B 10 CM Marino Giovanni ITA 1916 -306 0.14 0 1 1

5 N 21 2N Beccarini Francesco ITA 1567 43 0.56 0 1 1

1.81 1 1

20 Marasa' Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1594 Perf: 1808 Media: 1735.60 W-We: 1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Poggiolini Alessandro ITA 1981 -387 0.09 0 0 0

2 B 28 NC Nini Fabio ITA 1376 218 0.78 1 1 1

3 B 9 CM Beccarini Giacomo ITA 1945 -351 0.11 0 1 1

4 N 29 3N Tamburrini Andrea ITA 1368 226 0.79 1 2 2

5 B 4 CM Minikh Eduard ITA 2008 -414 0.08 1 3 3

1.85 3 3
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21 Beccarini Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1567 Perf: 1667 Media: 1594.20 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Tosi Francesco ITA 1975 -408 0.08 0 0 0

2 N 27 NC Tosi Lucrezia ITA 1390 177 0.73 1 1 1

3 B 11 1N Martino Enzo ITA 1912 -345 0.11 0 1 1

4 N 30 NC Ruggiero Alessandro ITA 1084 483 0.92 1 2 2

5 B 19 2N Di Giulio Michele ITA 1610 -43 0.44 1 3 3

2.28 3 3

22 Mezzatesta Franco
2N ITA   Elo FIDE: 1554 Perf: 1763 Media: 1595.00 W-We: 1.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 15 2N Calao Raul Sotero ITA 1702 0 0 0

3 B 27 NC Tosi Lucrezia ITA 1390 164 0.72 1 1 1

4 B 23 2N Buzatu Alexandra ITA 1524 30 0.54 1 2 2

5 N 14 1N Spano' Cuomo Gaetano ITA 1764 -210 0.23 1 3 3

1.49 3 3

23 Buzatu Alexandra
2N ITA   Elo FIDE: 1524 Perf: 1390 Media: 1629.60 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Gad Ahmad ITA 1955 -431 0.08 0 0 0

2 B 16 2N Chianura Domenico ITA 1678 -154 0.29 1 1 1

3 B 12 1N Pastore Cosmas ITA 1877 -353 0.11 0 1 1

4 N 22 2N Mezzatesta Franco ITA 1554 -30 0.46 0 1 1

5 B 30 NC Ruggiero Alessandro ITA 1084 440 0.92 0 1 1

1.86 1 1

24 Mariani Romeo
3N ITA   Elo FIDE: 1512 Perf: 1357 Media: 1596.80 W-We: -1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Beccarini Giacomo ITA 1945 -433 0.08 0 0 0

2 N 17 2N Magnapera Rocco ITA 1644 -132 0.32 0 0 0

3 B 28 NC Nini Fabio ITA 1376 136 0.68 0 0 0

4 N 18 2N Vecchio Massimo ITA 1629 -117 0.34 0 0 0

5 B 27 NC Tosi Lucrezia ITA 1390 122 0.67 1 1 1

2.09 1 1
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25 Abuhamdieh Nando
2N ITA   Elo FIDE: 1461 Perf: 1920 Media: 1847.60 W-We: 2.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Marino Giovanni ITA 1916 -455 0.08 0 0 0

2 B 18 2N Vecchio Massimo ITA 1629 -168 0.28 1 1 1

3 N 14 1N Spano' Cuomo Gaetano ITA 1764 -303 0.14 1 2 2

4 B 17 2N Magnapera Rocco ITA 1644 -183 0.26 1 3 3

5 N 1 IM Vuelban Virgilio PHI 2285 -824 0.08 0 3 3

0.84 3 3

26 Ciufolini Sirio
3N ITA   Elo FIDE: 1460 Perf: 1759 Media: 1759.00 W-We: 1.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Martino Enzo ITA 1912 -452 0.08 0 0 0

2 N 19 2N Di Giulio Michele ITA 1610 -150 0.3 Â½ 0 0

3 B 18 2N Vecchio Massimo ITA 1629 -169 0.28 1 1 1

4 N 5 CM Procacci Sergio ITA 2000 -540 0.08 0 1 1

5 B 17 2N Magnapera Rocco ITA 1644 -184 0.26 1 2 2

1 2 2

27 Tosi Lucrezia
NC ITA   Elo FIDE: 1390 Perf: 903 Media: 1637.60 W-We: -1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Pastore Cosmas ITA 1877 -487 0.08 0 0 0

2 B 21 2N Beccarini Francesco ITA 1567 -177 0.27 0 0 0

3 N 22 2N Mezzatesta Franco ITA 1554 -164 0.28 0 0 0

4 B 16 2N Chianura Domenico ITA 1678 -288 0.16 0 0 0

5 N 24 3N Mariani Romeo ITA 1512 -122 0.33 0 0 0

1.12 0 0

28 Nini Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1376 Perf: 1439 Media: 1678.20 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Albini Federico ITA 1843 -467 0.08 0 0 0

2 N 20 2N Marasa' Giuseppe ITA 1594 -218 0.22 0 0 0

3 N 24 3N Mariani Romeo ITA 1512 -136 0.32 1 1 1

4 B 14 1N Spano' Cuomo Gaetano ITA 1764 -388 0.09 0 1 1

5 N 16 2N Chianura Domenico ITA 1678 -302 0.15 0 1 1

0.86 1 1
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29 Tamburrini Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1368 Perf: 1515 Media: 1707.50 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Spano' Cuomo Gaetano ITA 1764 -396 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 13 1N Albini Federico ITA 1843 -475 0.08 0 0 1

4 B 20 2N Marasa' Giuseppe ITA 1594 -226 0.21 0 0 1

5 N 18 2N Vecchio Massimo ITA 1629 -261 0.18 1 1 2

0.55 1 2

30 Ruggiero Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1084 Perf: 1474 Media: 1692.00 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 7 CM Tosi Francesco ITA 1975 -891 0.08 0 0 1

3 B 15 2N Calao Raul Sotero ITA 1702 0 0 1

4 B 21 2N Beccarini Francesco ITA 1567 -483 0.08 0 0 1

5 N 23 2N Buzatu Alexandra ITA 1524 -440 0.08 1 1 2

0.24 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

15 2N Calao Raul Sotero ITA 5 2.5 1776 1776 1702 1967 M 105430
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